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SP ZOZ / DZ / 1686 / 2021 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę leków dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Turku, znak sprawy: ZP-PN-2/2021 

  

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. dotyczy pak. 2 poz. 213 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Polpril, 2,5 mg, tabl., 28 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.  

2. dotyczy pak. 2 poz. 214 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Polpril, 5 mg, tabl., 28 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

3. dotyczy pak. 2 poz. 215 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Polpril, 10 mg, tabl., 28 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

4. dotyczy pak. 2 poz. 220 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Tezeo HCT, 80 mg+12,5 mg, 

tabl., 28 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

5. dotyczy pak. 2 poz. 221 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Tezeo HCT, 80 mg+25 mg, 

tabl., 28 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

6. dotyczy pak. 11 poz. 2-7 – czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty (Omnipaque) w op.  

but.USB ? (tylko takie op. jest dostępne) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

7. dotyczy pak. 11 poz. 34 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Acard, 75 mg, tabl.dojelit., 60 

szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

8. dotyczy pak. 11 poz. 35 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Acard 150 mg, 150 mg, 

tabl.dojelit., 60 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

9. dotyczy pak. 2 poz. 97 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Acard 300 mg, 300 mg, tabl., 10 

szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

10. dotyczy pak. 2 poz.211 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Propofol 1% MCT/LCT; 

20ml,emuls.do wstrz,inf.,5amp? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego leku. 



 

11. dotyczy pak. 2 poz. 153 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Maść pięciornikowa złożona, 

20 g?  Tormentiol, maść, 20 g – przewidywana dostępność II kwartał 2022) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany maść. 

12. dotyczy pak. 2 poz. 156 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Ibuprofen Hasco, 200 mg, 

kaps.miękkie, 60 szt.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

13. dotyczy pak. 2 poz. 188 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Lubragel, żel, sterylny, z 

lidokainą, 6 ml, 25 strzyk. ?  brak op. 5 ml) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

14. dotyczy pak. 2 poz. 189 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Lubragel, żel, sterylny, z 

lidokainą,11 ml, 25 strzyk.? (brak op. 10 ml)  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

15. dotyczy pak. 2 poz. 199 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Kaldyum, 600 mg, kaps.o 

przedł.uwaln,tw.,100 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

16. dotyczy pak. 2 poz. 162 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Intersorb Plus, wapno 

sodowane, 2179000, 5 l ? (5 l = 4,5 kg)  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

17. dotyczy pak. 8 poz. 1 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Glukoza, prosz.doustn.,1000 g 

(rejestracja: produkt leczniczy)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

18. dotyczy pak. 8 poz. 3 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Paraffinum liquid., płyn 

doust,(L.GOlszt),800g(IL-2023/LN) (produkt leczniczy)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

19. dotyczy pak. 8 poz. 4 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Wazelina biała, maść, 

(L.G.Olsztyn),1000g,pud.PP (rejestracja: produkt leczniczy)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

20. dotyczy pak. 8 poz. 6 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Formaldehyd, 10% 

buforowany,roztw,(Aqua-Med),1kg,kat.3421.21 (wyrób medyczny)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

21. Czy Zamawiający zezwala na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości -> 

gramatury w przypadku płynów, proszków (np. kropli, syropów, granulatów) niż podana przez 

Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć zgodnie z SWZ? Umożliwi to 

złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

22. Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i 

dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a 

równoważnik ma postać tabletki powlekanej, kapsułki (twarde, miękkie), drażetki, tabletki 

dojelitowe i odwrotnie?   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

23. Czy Zamawiający dopuści zmianę: tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym 

uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 



 

24. Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwór doustny i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

25. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia 

występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.:  

 ampułki na fiolki;  

 fiolki na ampułki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, z wyjątkiem pozycji 211 Pakietu nr II.  

26. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia 

występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiolki lub ampułki  

na ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

27. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia 

występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki, 

pojemniki-KabiPack (KabiClear) i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

28. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia 

występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki na 

pojemniki i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

29. dotyczy pak. 1 poz. 57 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Konakion Paediatric, 2 mg/0,2 

ml, rozt.d/wstrz.,5amp preparat dostępny na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

30. dotyczy pakietu nr 1 poz. 57 – proszę o wykreślenie pozycji w pakiecie. Jest to preparat 

sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 57 z Pakietu nr I.  

31. dotyczy pak. 1 poz. 77 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Calcium Gluconate 

Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

32. dotyczy pak. 1 poz. 77 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 

ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

33. dotyczy pak. 1 poz. 77 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Calcium Gluconate,100 mg/ml; 

10ml,roztw.d/wstrz,10amp. -  preparat dostępny na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia? 

Skład: Substancja czynna: glukonian wapnia; 1 ml roztworu zawiera 95,5 mg glukonianu 

wapnia; Substancje pomocnicze: cukrzan wapnia, woda do wstrzykiwań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

34. dotyczy pak. 4 poz. 1 – czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, 

roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe 

pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający 

do obrotu na terenie Polski?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego leku. 



 

35. dotyczy pak. 1 poz. 56 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Vitacon,10 mg/ml; 1 ml, 

roztw.do wstrz., 10 amp?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

36. dotyczy pakietu nr 1 poz. 10, 11, 15,16, 18, 81, 101, 102,104,  105, 106,  107, 115, 118, 119, 

124, 142,143, 144, 148, 150 – czy Zamawiający dopuści wycenę prepartów w postaci tabl. 

powlekanej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

37. dotyczy pakietu nr 1, poz. 15, 16, 97 – czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci 

tabl. drażowanej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

38. dotyczy pakietu nr 1, poz. 113 – czy zamawiający dopuści wycenę: Cisatracurium Kalceks, 2 

mg/ml; 2,5ml,roztw.d/wst,infuz,5amp? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

39. dotyczy pakietu nr 1, poz. 114 – czy zamawiający dopuści wycenę: Cisatracurium Kalceks, 2 

mg/ml; 5ml,roztw.d/wst,infuz,5amp? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

40. dotyczy Pakietu nr 1, poz.116 – czy Zamawiający dopuści wycenę Levofloxacin Kabi, 5 mg/ml; 

50 ml, rozt.d/inf.,10poj.KabiPac? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

41. dotyczy Pakietu nr 1, poz.117 – czy Zamawiający dopuści wycenę Levofloxacin Kabi, 5 

mg/ml;100 ml, rozt.d/inf.,10poj.KabiPac? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

42. dotyczy Pakietu nr 2, poz.13 – czy Zamawiający miał na myśli wycenę Natamycyna Unia, 25 

mg, tabl.dopochw.,z aplik., 20 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

43. dotyczy pak. 2 poz. 13 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Nystapol, 100 000 IU/ml, 

zaw.doustna, 30 ml w ilości 48 op.? (po przeliczeniu gramatury) bądź innej ilości opakowań 

wskazanej przez Zamawiającego  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

44. dotyczy pak. 2 poz. 190 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Protevasc SR, 35mg,tabl.o 

przedł.uwaln., 60 szt.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

45. dotyczy Pakietu nr 2, poz.34, 35, 36, 49, 67, 75, 77, 80, 103, 120, 121, 135, 138,139, 144, 169, 

181, 184, 185, 186, 187, 210 – czy Zamawiający dopuści wycenę prepartów w postaci tabl. 

powlekanych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

46. dotyczy pakietu nr 2, poz.78, 79, 198, 199, 202 – czy Zamawiający dopuści do wyceny 

preparaty  w  postaci  tabl.o przedł.uwalnianiu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

47. dotyczy pakietu nr 2, poz. 84, 124 – czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty w postaci  

kapsułki twardej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

48. dotyczy Pakietu nr 2 poz.104 – czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w  postać tabl.draż? 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

49. dotyczy Pakietu nr 2, poz.171, 178 – czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci 

tabl .dojelitowych ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

50. dotyczy pakietu nr 2, poz.158 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: MIG dla dzieci Forte, 40 

mg/ml, zaw.doustna, 100 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

51. dotyczy pakietu nr 2, poz.165 – czy Zamawiający dopuści wycenę LactoDr., krople doustne, 5 

ml w ilości 10 op.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

52. dotyczy Pakietu nr 2, poz.174 – czy Zamawiający dopuści wycenę Enema, roztw.doodbytn, 150 

ml, 50 butelek w ilości 20 op. i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 

handlowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek i wycenę. 

53. dotyczy Pakietu nr 6, poz.10 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Clindamycin MIP 300, 

300 mg, tabl.powl., 16 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

54. dotyczy pak. 11 poz. 1 – 7 – czy Zamawiający miał na myśli: 

 Omnipaque, 300 mg J/ml; 20 ml, roztw.d/wst, 6 fiol 

 Omnipaque, 300 mg J/ml; 50ml,roztw.d/wst,10but.USB 

 Omnipaque, 300 mg J/ml;100ml,roztw.d/wst,10but.USB 

 Omnipaque, 350 mg J/ml;50ml,roztw.do/wst,10but.USB 

 Omnipaque, 350 mg J/ml;100ml,roztw.d/wst,10but.USB 

 Omnipaque, 350 mg J/ml;200ml,roztw.d/wst,10but.USB 

 Omnipaque, 350 mg J/ml;500 ml,roztw.d/wst,6but.USB 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe wymogi wymienionych preparatów.  

55. dotyczy pak. 11 poz. 22 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Bupivacaine WZF Spinal 0.5% 

Heavy,4ml, roztw.do wstrz.,5 amp ? (fiolka niedostępna)  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

56. dotyczy Pakietu nr 1, poz. 46 – czy Zamawiający dopuści wycenę Espumisan, 40 mg, kaps.,100 

szt,bl(4x25)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

57. dotyczy Pakietu nr 2, poz. 191 – prosimy o wykreślenie pozycje z pakietu? Pozwoli to na 

złożenie oferty większej grupie oferentów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 192 z Pakietu nr II. 

58. dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1 – czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki 

Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po 

rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane produkt.   

59. dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1 – czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki 

Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  

przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z 

wykorzystaniem 5% roztworu glukozy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt.  



 

60. dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 – czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki 

Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji 

rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 

2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin 

w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 

61. dotyczy pak. 6 poz. 8 – czy Zamawiający miał na myśli: Piperacillin/Tazobactam Kabi 

4g+0.5g,pr.d/sp.r.d/inf,10 fiol 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe wymogi.  

62. dotyczy pakietu nr 11 poz. 10 – czy Zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 

saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie 

Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do 

kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaproponowanego preparatu.  

63. dotyczy pak. 11 poz. 26 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Atosiban Ever Pharma, 37,5 

mg/5 ml, konc.d/sp.r.inf.,1 fiol? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

64. dotyczy pak. 11 poz. 27 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Atosiban Ever Pharma, 

6,75mg/0,9ml, roztw.d/wstrz.,1 fiol 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

65. dotyczy pakietu nr 11 poz. 26 oraz 27 – czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 22. 

pochodziły od jednego Producenta 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby leki w pozycjach 26 i 27 pochodziły od jednego producenta.  

66. dotyczy pak. 9 poz. 23 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Tresiba, 100 j./ml;3 ml,roztw.do 

wstrz., 5 wstrzyk.FlexTouch?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

67. dotyczy pak. 9 poz. 24 – czy Zamawiający miał na myśli: Liprolog, 100 j./ml;10 ml, roztw.do 

wstrz., 1 fiol?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dawki 300 j.m. / 3ml  x10 wkąłdów.  

68. Czy Zamawiający dopuści przeliczenie zgodne z SWZ i podanie cen za opakowanie handlowe  

w pozycjach,  gdzie jednostką miary są  tab. drażetka, fiol., amp, czopek, wlewka, worek  szt.;  

kg itp.? Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie 

niż dostępne na rynku opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.   

69. dotyczy pak. 7 – czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych w pozycjach, gdzie 

jednostką miary są ml z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr VII podanie cen jednostkowych w pozycjach, gdzie 

jednostką miary są ml z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.  

70. dotyczy pak. 1 poz. 85 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Oxycodone Kalceks, 10 

mg/ml;2ml, roztw.d/wstrz,infuz.,10 amp? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

71. dotyczy pak. 1 poz. 89 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Matrifen, 50 mcg/h, 

plast.,syst.transderm., 5 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 



 

72. dotyczy pak. 1 poz. 139 – czy Zamawiający miał na myśli: Polprazol, 40 mg, 

prosz.d/sp.roztw.do inf.,1 fiol? (dawka 400 mg – niedostępna)  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

73. dotyczy pak. 2 poz. 137 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Esmeron,100 mg/10 ml, 

roztw.do wstrz., 10 fiol? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

74. dotyczy pak. 2 poz. 159 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Ibum dla dzieci, 125 mg, 

czopki, 10 szt.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

75. dotyczy pak. 11 poz. 16 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Urapidil Kalceks, 25 mg/5 

ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

76. dotyczy pak. 11 poz. 18 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Somatostatin-Eumedica, 

3mg,pr.roz.d/sp.r.d/wst,2 amp. Preparat w postaci 1 ampułka proszku + 1 ampułka 

rozpuszczalnika (traktujemy jako ilość w op. 1 szt.) w ilości 180 op.? Preparat jest 

zarejestrowany tylko w takiej postaci. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

77. dotyczy pak. 1 poz. 79 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Magnezin Comfort, tabl., 60 szt. 

(suplement diety – tylko taka rejestracja jest dostępna)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek. 

78. dotyczy pakietu nr 1 poz. 149. – proszę o wykreślenie pozycji z pakietu. Umożliwi to 

przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 149 z Pakietu nr I.  

79. dotyczy pak. 2 poz. 217 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Atimos, 12 mcg/dawkę, 

aer.inhal.,120 dawek w ilości 10 op.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego leku.  

80. dotyczy pak. 11 poz. 23 – czy Zamawiający dopuści do wyceny: Metronidazol 0.5%, 

5mg/ml;100ml,rozt.d/wst,inf,40 poj. ? i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za 

opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.  

81. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 wymaga produktu leczniczego, który znajduje się w 

aktualnym wykazie produktów leczniczych dopuszczonych do obrotu na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Załącznikiem do obwieszczenia Prezesa Urzędu Rejestracji 

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 5 czerwca 

2019 r. w sprawie ogłoszenia Urzędowego Wykazu Produktów Leczniczych Dopuszczonych do 

Obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz czy ma posiadać kartę charakterystyki 

produktu leczniczego potwierdzonej przez Ministerstwo Zdrowia Departament Polityki 

Lekowej i Farmacji. Pragniemy nadmienić, iż charakterystyka produktu leczniczego jest 

oficjalnym i jedynym wiarygodnym dokumentem każdego produktu leczniczego 

dopuszczonego do obrotu na terenie Polski przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych 

Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Powyższe twierdzenie ma swoje 

potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 01.06.2012 r. (numer KIO 

1004/12), w którym Izba podziela argumentację, że: „Gdyby doszło do niepożądanego 

zdarzenia, tylko karta charakterystyki produktu leczniczego daje gwarancje, że roztwór został 

przygotowany prawidłowo. Ponadto w obrocie można opierać się jedynie na tych 

właściwościach produktu, które zawarte są w ulotce i karcie charakterystyki...” 

Odpowiedź: 



 

Zamawiający wymaga zaoferowanego produktu leczniczego.  

82. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 wymaga produktu leczniczego o zawartości w 1ml co 

najmniej 250 j.m. immunoglobuliny ludzkiej przeciwtężcowej zapewniającej właściwą i 

skuteczną terapię, a tym samym przestrzegania terapeutycznych reguł w podawaniu ilości 

dawek tj. j. m.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga produktu leczniczego o zawartości w 1ml co najmniej 250 j.m. 

immunoglobuliny ludzkiej przeciwtężcowej zapewniającej właściwą i skuteczną terapię, a tym 

samym przestrzegania terapeutycznych reguł w podawaniu ilości dawek tj. j. m.  

83. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący 

się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagania w siwz tabletka a 

równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, kapsułki twardej, tabletki powlekanej lub 

drażowanej (amp. za fiolkę i odwrotnie, krem, żel za maść lub odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, z wyjątkiem pozycji 211 Pakietu nr II.  

84. Czy można wycenić leki w opakowaniu innej właściwości niż żądane przez Zamawiającego, a 

ilość opakowań przeliczyć tak, aby liczba sztuk (tabl., draż, amp,, kaps., fiol., gramów, kg) byłą 

zgodna ze siwz? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

85. Jaką ilość opakowań wycenić jeżeli z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa np. 32,33 opk? Czy 

zaokrąglić do pełnego opakowania w górę czy podawać z 2 miejscami po przecinku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z informacją znajdująca się w Załączniku nr 2 do 

specyfikacji warunków zamówienia, tj. „Wykonawca winien zaokrąglać ilość opakowań do 

dwóch miejsc po przecinku”. 

86. Jak postąpić ma oferent jeżeli w trakcie wyceny okaże się, że lek umieszczony w wykazie 

asortymentowym jest niedostępny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak 

rejestru, brak harmonizacji, tymczasowe wstrzymanie produkcji) i nie ma leku równoważnego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z informacją znajdującą się w Załączniku nr 2 do 

specyfikacji warunków zamówienia, tj. „W przypadku wstrzymania, wycofania lub zakończenia 

produkcji danego leku należy podać ten fakt oraz wycenić lek z ostatniej ceny sprzedaży”. 

 

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający wprowadza 

następujące zmiany:  

 w rozdziale XVII. specyfikacji warunków zamówienia punkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 7 marca 2022 

roku.”. 

 w rozdziale XIX. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 1. otrzymuje brzmienie: „Ofertę 

wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 

grudnia 2021 r. do godziny 08:30.”  

 w rozdziale XIX. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 2. otrzymuje brzmienie: „Otwarcie 

ofert nastąpi w dniu 8 grudnia 2021 r. o godzinie 09:15.”  
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